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Drodzy Przyjaciele.. !!! 
Koleżanki i Koledzy Piloci! 
 

         
          W sezonie lotniczym  2026 roku  zapraszamy do Krainy Wielkich Jezior Mazurskich, na 
organizowany przez nas  już XVI  MIĘDZYNARODOWY RAJD PO LOTNISKACH WARMII I MAZUR    
(4-7.06.2026 r.) . Bywalcy tych rajdów znają atuty poznawczo -  turystyczne i przyjacielsko-towarzyskie  
a na każdym etapie wyjątkową atmosferę wspólnie spędzanego czasu. 
 
          Jednak najważniejszym wydarzeniem 2026 roku będzie XXVIII MIĘDZYNARODOWY ZLOT 
PRZYJACIÓŁ LOTNICTWA w dniach 30.0.- 2.08.2026 a finałem będą  jubileuszowe (25-te – najwięcej 
w Polsce) pokazy lotnicze „Mazury AirShow 2026”jak zawsze dotychczas w pierwszy weekend sierpnia  
tj . w dniach 1-2.08.2026.                
W ramach rozwijania aspektów promocyjnych Krainy Wielkich Jezior Mazurskich przewidujemy w dniu   
31 lipca nowatorski Prolog MAS 2026 m w Mrągowie , na (wodnosamoloty) i nad jeziorem Czos. 
 
           Będąc dumni z naszej konsekwencji (od 1999 r.)  i wsparcia wielu partnerów jak  i wspaniałych 
wolontariuszy, tej  25 -tej edycji chcemy nadać szczególnie atrakcyjny  charakter    dla pilotów oraz 
wyjątkowo edukacyjno-poznawczy dla publiczności-obserwatorów MAS 2026. 
W tym niespotykana na różnych pokazach liczna  ekspozycja wojskowych statków powietrznych w strefie 
publiczności , rożne okolicznościowe pamiątki i kolekcjonerski medal upamiętniający zrealizowanie 25-
ciu edycji mazurskich pokazów lotniczych. 
 
         Oczywiście zapewniamy wszystkim zgłoszonym i uczestniczącym pilotom rodzinną atmosferę i 
nowe akcenty poznawcze Krainy Wielkich Jezior Mazurskich. Dla  załóg wodnosamolotów – latających  
łodzi przygotujemy szczególny program uwzględniający ich specyfikę.        
          Ceniąc sobie każdy nasz kontakt osobisty, serdecznie zapraszam i   w każdym dowolnym dla Was 
czasie będziemy oczekiwali  na lotnisku Kętrzyn Wilamowo. Zachęcamy do jak najwcześniejszego 
zgłoszenia zamiaru udziału w Międzynarodowym Rajdzie po Lotniskach Warmii i Mazur i  oczywiście już 
na   XXVIII MZPL z finałem pn. Mazury AirShow 2026 na adres: akj@lotniskoketrzyn.pl a w DW również 
na adres: s.tolwinski@mazuryairshow.pl  
 
            Kończąc swój list życzę Tobie/Wam/Państwu, w tegorocznym sezonie lotniczym, życzę  wysokich 
lotów, takiej samej ilości bezpiecznych lądowań co i startów, zdrówka i pogody ducha a także wielu 
codziennych radości przez cały   2026 r 
 
                        Z wyrazami  szacunku i przyjaźni! 
 

                                                                                                 
Stanisław Tołwiński  
         Prezes AKJ 

Mazury-Giżycko - Kętrzyn,  kwiecień 2026 r. 
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